
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

від 28.08.2024 року № 299

Про припинення дії договору 
та вибуття дитини з сім’ї 
патронатного вихователя

Розглянувши  лист  служби  у  справах  дітей  Лановецької  міської  ради 
Кременецького району від 23 серпня 2024 року № 159/01-20, враховуючи заяву 
матері дитини ____________, жительки с.  __________________ Тернопільської 
області від 21 серпня 2024 року, рішення комісії з питань захисту прав дитини 
Лановецької  міської  ради  від  21  серпня  2024  року,  рішення  комісії  з  питань 
захисту прав дитини виконавчого комітету Збаразької міської ради від 26 серпня 
2024 року, рішення виконавчого комітету Збаразької міської ради від 16 липня 
2024 року № 228 “Про влаштування дитини в сім’ю патронатного вихователя”, 
відповідно до пунктів 31, 40 Порядку створення та діяльності сім’ї патронатного 
вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї патронатного вихователя, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2021 року 
№ 893 “Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги патронату над 
дитиною”,  в  інтересах  неповнолітнього  ________________,  ___________  року 
народження,  керуючись  статтею  34  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Припинити влаштування неповнолітнього ____________,  ___________ 
року народження, в сім’ї патронатного вихователя ______________ з 31 серпня 
2024 року.

2.  Припинити  дію  Договору  про  патронат  над  дитиною  від  16  липня 
2024 року № 15, укладеного між виконавчим комітетом Збаразької міської ради, 



виконавчим комітетом Лановецької міської ради, ________________, жителькою 
с.  ______________  Кременецького  району  Тернопільської  області  та 
патронатним  вихователем  ___________________  з  моменту  припинення 
влаштування дитини в сім’ї патронатного вихователя.

 

Головуючий засідання, заступник 
міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                               В.Г. БОГАЙЧУК


